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68 D-Link D-Link DEM-331T, D-Link Owwunhywywu thnpuwybpwhgubnh
DEM-331R qnuq, 1 pGpwlh D-LINK DEM-331T +

DEM-331R SFP, 40km, D-Link
gwlugwjhU pwdwlwpwpubph hGun
hwdwuwnbtnbh, SFP LC, single-mode,

40 yd, pnnnLtbwyncpynLup” 1.259p/yY,
Tx/Rx: 1550 nm/1310 nm













NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npepnaraeMoro Tosapa
OO0 MuKpOpPMHI B KayecTBe y4aCTHMKa B paMKaXx y4acTuUa B 3JIEKTPOHHOM aykKuUMoHe nojg kKogom <2 UUB-SULLLUUQY-EUX-22/5-QUU-5
HW>Xe npefcTaBnsfeT NoJIHOE oNMcaHne npeasaraemMoro UM Tosapa.

Homep noTa MpepnaraemMbiii ToBap
PupmMeHHoe TOBapHbIN 3HaK MapkKa HauMeHoOBaHUe TeEXHUYEeCKMe XxapakTepucTukin
HauMeHoBaHUe npousBoanTens
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